termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, exarada no processo licitatório 

proveniente da licitação supramencionada, em favor da empresa a seguir: 

NEWTEC COMERCIO LTDA (19.881.198/0001-98) saiu vencedor com valor unitário 

de R$ 98.100,00 (noventa e oito mil e cem reais) do Item “Item: 0001- VEÍCULO DE PASSEIO 0 

KM (ZERO) QUILOMETRO; ANO DE FABRICAÇÃO 2025 OU SUPERIOR, FABRICAÇÃO NACIONAL, 5 

PASSAGEIROS COM O MOTORISTA, MOTORIZAÇÃO 1.0 OU SUPERIOR, POTÊNCIA MÍNIMA 84CV 

(A) COMBUSTAÇÃO FLEX, TRANSMISSÃO MANUAL DE 5 MARCHAS A FRENTE E 1ÁRÉ,

[...]

OU PELO PRÓPRIO FABRICANTE, COM O PRIMEIRO REGISTRO DE EMPLACAMENTO E 

LICENCIAMENTO EM NOME DA CAMARA MUNICIPAL DE 

CERROCORÁECOMTODOSOSEQUIPAMENTOSOBRIGATÓRIOS 

DEACORDOCOMOCÓDIGONACIONALDE TRÂNSITO E GARANTIA DO FABRICANTE” e valor total 

R$ 196.200,00 (cento e noventa e seis mil e duzentos reais) para 02 duas unidades 

Cerro Corá, 17 de dezembro de 2025 

VAGTON LUIZ SILVA DE FRANÇA 

Autoridade Competente